
Nr. 33634
3 december

2013

Regeling van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

26 november 2013, 2013-0000159442, tot wijziging van de Regeling 

uitvoering sociale werkvoorziening en begeleid werken 2008 in verband met 

de vaststelling van het percentage en het totaal aantal arbeidsjaren voor de 

berekening van de garantiestelling voor het jaar 2014

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 16, eerste en zesde lid, van het Besluit uitvoering sociale werkvoorziening en begeleid 
werken;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 5 van de Regeling uitvoering sociale werkvoorziening en begeleid werken 2008 wordt als volgt 
gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt ‘2013’ vervangen door: 2014.

2. In het tweede lid wordt, onder vervanging van de punt na ‘270,65’ door een puntkomma, een 
onderdeel toegevoegd, luidende:

– voor het jaar 2014 120,47.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2014.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 26 november 2013

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
J. Klijnsma.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 33634 3 december 2013



TOELICHTING 

In artikel 5 van de Regeling uitvoering sociale werkvoorziening en begeleid werken 2008 (aangepast 
voor de jaren 2009 tot en met 2013) wordt het percentage alsmede het totaal aantal arbeidsjaren 
vastgesteld dat nodig is voor de berekening van de hoogte van de garantiestelling, bedoeld in artikel 
16, eerste en zesde lid, van het Besluit uitvoering sociale werkvoorziening en begeleid werken, voor 
het jaar 2014. Het percentage wordt gehandhaafd op 94%. Het aantal arbeidsjaren wordt jaarlijks 
berekend; de uitkomst voor het jaar 2014 bedraagt 120,47.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
J. Klijnsma.

2 Staatscourant 2013 nr. 33634 3 december 2013


	Regeling van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 26 november 2013, 2013-0000159442, tot wijziging van de Regeling uitvoering sociale werkvoorziening en begeleid werken 2008 in verband met de vaststelling van het percentage en het totaal aantal arbeidsjaren voor de berekening van de garantiestelling voor het jaar 2014
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


